Директору

ООО «Научно-исследовательского

центра судебной экспертизы»

                                                                                                 Сафронову В.А.

от __________________________________

                                                                       __________________________________

Проживающий _______________________

____________________________________

Тел:________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас провести ______________________________________________

                                                                                                    (вид исследования)

исследование и ответить на следующие вопросы:

__________________________________________________________________________________________

                             (описание объекта исследования, вопросов и перечень материалов и объектов, прилагаемых к заявлению)

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

           ____________________  /____________________/

«___» ______________ 2011г.